Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.03.2023
	№ 324

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Веневский район  от 15.02.2021  № 126
«О создании муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав муниципального образования Веневский район»
В целях реализации Закона Тульской области от 07.12.2005  № 657-ЗТО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Тульской области и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район  от 15.02.2021  № 126 «О создании муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Веневский район» следующие изменения:
- приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
5. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального образования Веневский район   от 28.03.2022 № 273 «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 15.02.2021  № 126  «О создании муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Веневский район»
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 14.03.2023 № 324

	Приложение   №1
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от  15.02.2021 № 126

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Веневский район по должностям
Руководитель аппарата администрации муниципального образования Веневский район, председатель комиссии;
председатель комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя комиссии;
директор муниципального учреждения «Центр оценки эффективности», заместитель председателя комиссии;
консультант комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район, ответственный секретарь комиссии.
Члены комиссии:
начальник отдела социальной защиты населения по Веневскому району государственного учреждения «Управление социальной защиты населения Тульской области» (по согласованию);
главный специалист отдела социальной защиты населения по Веневскому району государственного учреждения «Управление социальной защиты населения Тульской области» (по согласованию);
заместитель начальника Зареченского межмуниципального филиала федерального казённого учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Тульской области (по согласованию);
заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних -  начальник отделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Веневскому району (по согласованию);
начальник территориального отдела по Веневскому району министерства труда и социальной защиты Тульской области (по согласованию);
начальник отдела по культуре комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район;
заведующий отделением помощи семье и детям государственного учреждения Тульской области «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних №3» (по согласованию);
начальник территориального отдела Веневского района Центра занятости населения Новомосковского района государственного учреждения Тульской области «Центр занятости населения Тульской области» (по согласованию);
исполняющий обязанности заместителя главного врача по поликлинической работе государственного учреждения здравоохранения «Веневская  центральная районная больница» (по согласованию);
начальник отдела надзорной деятельности по Веневскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Тульской области (по согласованию);
начальник сектора по социальным вопросам, спорту и молодёжной политике комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район;
референт комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район, общественный помощник уполномоченного по правам ребёнка в Тульской области.
	Давиденко С.Г.

	Комитет по
социальным вопросам

	Ю.С. Антонова

	Андреева А.Н.

	Соловьева А.Г.

исп. Комолов С.А.

тел. 2-47-23